
I MUNICIPALIDAD DE LOI'A
ALCALDIA

LO fA. 07 de Marzo de 2016.-

DECRETO N" 4I3.-

Vistos:

a) Memorándurr N" 007, de fecha 0 | de Marzo oe
20 i 6 de Director de Tránsito y Transporte público.

b) Decreto Alcaldicio N" 305 de 22.06.2016. sue
adjudica concesión Tarjetas Estacionamientos. Y el Art. 42'de las Bases Adminisrrativas Cenerales
para la Concesión de Estacionam ientos en la contuna de Lota.

c) Reglamento Municipal N" 03 de fecha 03 de
Diciembre de 2013, sobre Estructura y Funciones de Ia I. Municipalidad de Lota.

Adrninistrativos que rigen ros acros o" ,", o.ll,,ll'i"T lllil*11"1:,i:::s 
de ros procedimientos

funcionarios municipales.
e) Ley N" 18.883 Estatuto Administrativo para

f) D.F.L. N. I de 2006 de Min. Int. publicado en
Diario Oficiaf el26.07 .2006, que irja texto ref'urdido de la Lev 1g.695.

DECRETO:

De*eto, como rnspe'ores récnicos de ,"*'l;"T,g""3'."*filtT"i:,i1 H*ffff"l"i:,xT:Ji;
ciudad de Lota, de acuerdo a lo prescrito en el Art.42o de las Bases Administrativas Generales oaraIa concesión de Estacionamienros en ra comuna de Lota, a los funcionarios J. r" óir.""¡áí'¿.
Tránsito y Transporte Púbrico,. Sres. Hipóriro Fernández vergara, Técnico, Grado Il. E.M.R.,Titular y Juan Carlos Espinoza González, Administrativo, Grado 15" E.M.R., Subrogante.

reracionadas pr¡ncipa¡menre con ra,. di.po.iii:'[t*".',:.'i:i:::T'":;:,Í:Ti ,:tli;;::::
comperencia de la Dirección de Tránsito y Transporte p¿blico.

enrienden que son sin perjuicio der cu'nprimi:n;ol;l ,YffJ,"1';t?"*":l-:i::H::" 
Decre¡o se

ANOTESE, COMUNIQUESE
OPORTUNIDAD ARCHIVESE.

JEEP

Distr
- Sr. Hipólito Fernández Vergara.
- Sr. Juan Carlos Espinoza González
- Dirección de l'ránsito y Transporte público
- Dirección Adrninisración y Finanzas.
- Departamento de personal.

- Archivo.
- Pág. Web

a

ffr,.,o,,o


